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IIpuxa3 Ne 312468721340000000
00 uTorax pacmnpesejeHusi 00beMa rocylapcTBeHHOI0 00pa30BaTeIbHOIO 3aKa3a
Ha cpeHee 00pa30BaHNs B YACTHBIX OPraHU3alUsIX 00pa30BaHUA
Ha 2025-2026 yueOHbI roj

r. Ycrp-KameHnoropck 25.11.2025

TocymapcTBenHoe yupexnaenue "Ympasinenue oOpazoBanusi Boctouno-Kazaxcranckodr oOmactu" (mamee — 3aka3yuk), B JIMIE TIEPBOTO PYKOBOIUTEIS
OKACOB KVYAT BAPBICOBUY, neiictBytomiero (-eif) Ha ocHoBaHuM [10710KeHNs, B COOTBETCTBUU C IMyHKTOM 9 MexaHu3Ma MpoBeAeHHs TMJIOTHOTO IPOEKTa 10
Pa3MEIIeHHIO TOCYIapCTBEHHOTO 00pa30BaTeIbHOTO 3aKa3a Ha cpeaHee 00pa3oBaHNE B YaCTHBIX OpraHu3anusx oopasoanus Ha 2025-2026 yueOHbIi rox (manee —
Mexanusm), yrBepkaeHHoro CoBMeCTHBIM MpukazoM MunuctepcTBa npocsemieHus Pecnyonuku Kazaxcran ot 6 HosOps 2025 roga Ne 251 u mocTaHOBIEHUSIME

AxuMOB obmacTelt, roponoB Anmatel, ActaHa u [IIBIMKEHT, TPUHSIIO HACTOSIIHNI MPUKA3 O HIKECIICTYIOIIEM.

1. O6bsBICHME O pacHpeneNeHNH 00beMa rocyIapCTBEHHOIO 00pa30BaTeIbHOTO 3aKa3a Ha cpeiHee 00pa30BaHMs B YACTHBIX OpPraHU3aIMsIX oOpa3oBaHUS Ha
2025-2026 yuebHbIi Toj ObUT0 OMTyOIMKOBAHO 3aKa3uMKOM Ha BeO-IopTalie peecTpa rocyapcTBEHHOro uMymiecTBa e-Qazyna.kz (nanee — Be6-noprai) Ha CyMMy
¢unancupoBanus (Tpanma): 169 135 000 tenre; Homep Tpanma: 311768063811000000; nepuoxn tpanma: Cenrsope 2025 r. — Okrsa6ps 2025 r.; [lara Hauana

npuema 3assienuit: 17.11.2025 15:00:00; /{ata okoHuaHus npuema 3assieHuid: 24.11.2025 23:59:59.
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2. 3aka34yMK paccMoTpel 7 3asBIEeHUI 0 (pUHAHCHUPOBAHUM, U3 KOTOPBHIX MPHUHATHI 7 3asBiacHUN Ha cymmy 169 134 994 tenre u orkionens! 0 3asBieHui (¢

yKa3zaHHEeM IPUYHHBI).

3. Ilo uToram paccMOTpeHHs 3asBlICHUN, yTBepAUTh CBOIHBIN pacueT oObeMa TOCyJapCTBEHHOTO OO0pa30oBaTEIbHOTO 3aKa3a Ha cpeaHee oOpa3oBaHUsS B

YaCTHBIX OpraHu3anusax oopasosanus Ha 2025-2026 yueOHslii roa, coracHo [punoxenuto 1.

4, 3a1<a3q1/11<y B COOTBCTCTBUHU C IIYHKTOM 15 Mexanusma HCO6XO,[[I/IMO 3aKIIIOUYUTE JOroBOopa € YAaCTHBIMU OpTraHHU3alusIMU CPCAHCIO 06paSOBaHI/I}I

MIOCPENICTBOM BeO-IOpTaa.

Jannbie u3 DI pykoBoauTens 3aka3zunka:
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YTBepKIEH NPUKAZOM

TocynapctBenHoe yupexaenue "YnpaBieHue
obpazoBanus Bocrouno-Kazaxcranckoit oonactu"
oT 25.11.2025 Ne 311768063811000000

CBoanbIi pacuer odbema rocyaiapCrBeHHOI'0 Oﬁpa?.OBaTeJ'lLHOFO 3aKa3a

HAa cpejHee 00Pa30BaHUs B YACTHBIX OpPraHu3anusax oopasoanus Ha 2025-2026 yyeoHbIii roa

HaumeHoBaHue

IIpoexTHas

Tabmuna 1

. IlanoBbI#
4aCTHOI MOIHOCTH Pazmep Pa3mep odnema JlaTa npuHATHS
Ob6BexT Anpec 00bexTa KOHTHHIeHT .
OpraHuM3auuu BUH 00beKTa KoanuecTso cmen POAMTEIbCKOM ¢unancupoBanus 3a8BKH
o0pa3oBaHus o0pa3oBaHus odyuaromuxcs/
CpeaHero odpazoBanus/ ILIAThI, TEHIe , TeHre 3aka3unKom
HMHTEpHATA
o0pa3oBaHus HHTEpHATa
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
VYupexaeHue
. VYupexaeHue
"[Ixona-muuei I . . YeTb- 20.11.2025
"Hypopa” B . 100740003575 Kosa-IHer KAMEHOTOPCK, YIL. 550 347 1 2700 000 37530 486 A
"Hypopna" r.YeTb- 20:22:05
Yerb- Vrenosa, 1. 22/1
R Kamenoropck
Kamenoropcke
ToBapumecTBo ¢
OTrpaHUYEHHOI . L. YcTb-
TOO "Divergents
OTBETCTBEHHOCTHIO ) KaMEHOT'OPCK, 20.11.2025
. 230440004707 Leadership 100/100 0/89 1 2700 000 24 757 766
"Divergents School” moc. Camapckoe, 20:23:36
Leadership choo 31. 17
School"
. YcTb-
YacTHoe
Y "lkona st KaMEHOTOPCK, IIp. 20112005
FAPEIKICHHE 250840030823 nereit ¢ OOTI Hypeynrana 108 7 1 0 16 564 668 A
«IIxona ms gereit 20:25:10
"Bastau" Hazapb6aesa, 31.
¢ OOIT «Bastau»
91
v . YcTb-
ApenceHHe YacrtHas OusHec- KaMEHOTOPCK, YII. 20.11.2025
"YacTHas Ou3Hec- 981040001409 325 245 1 962 254 26 125477
mkona "bpur" TIporozanoBa, HOM. 20:25:51

mikona "bpur"

yu. 115
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HanmenoBanue
YacTHOM
Ne OpraHu3aluuu
cpeaHero
o0pa3oBaHust

VYupexaeHue
"YacrHas
5 o01eodpasoBareib
Hasl [IKOJIa

"UcTok"

ToapuiecTBo ¢
OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBHIO
"I'ymanuTapHo-
TEeXHUYECKHH

KoJute K"

ToapumiecTBo ¢
OTpaHUYCHHOMN
OTBETCTBEHHOCTBHIO
7 "CrenuanbHas
IIKOJIa-E€TCKUI
can "Crpana

gyiec"

BUH

970840001939

020240003064

190140016383

O0bexT
o0pa3oBaHust

VYupexnenue
"YactHast

obmeobpazoBareib

Hasd 1IKoJIa

"UcTox"

[kona-rumHasus

npu TOO
T'ymanurapno-
TEXHUYECKHH

KOJLJICIIK

TOO
"CrienasabHas
IIKOJIA-IE€TCKUIR
can "CrpaHa
gynec”

IIpoexTHas

MOLIHOCThH
Anpec 00beKkTa
o00beKTa
o0pa3oBaHust
obpasoBaHus/
HHTepHaTa
5 6
I. YcTb-
KaMEHOTOPCK, YIL. 245
Kaban6aii 6arsipa,
3n. 11171
p-H
[lemoHanXUHCKHIA
, T. lllemonanxa, 160
MKp. Mukpopaiion
3,3m. 7
T. YCTb-
KaMEHOTOPCK, IIp.
Hypcynrana 55

Hazap6aesa, 3.
52

TLnanoBbIii
KOHTUHI€HT
oOyuaromuxcs/
HHTEpHaTa

245

151

86

Pazmep

KosmuyecTBo cmMeH poAUTEbCKOM

IJ1aThl, TEHI¢

1 927 000

1 180 000

Pasmep o0bema
(unancupoBanus
, TEHTe

10

26258 916

16 360 250

21537431

JlaTa npuHATHS
3asIBKH
3akazynkom

1

20.11.2025
20:26:25

20.11.2025
20:26:59

24.11.2025
11:37:08

4n37



Tox

2025

2025

Mecsin

Centa0ps

OKT30ph

BrblaesieHo Mecsin, Tr xona

Hroro no BceM mKoJ1aM (pacnpeiesieHo):

TOO "CneunansHas
LIKOJIa-eTCKUI ca

"Crpana gynec"”

TOO "Divergents
Leadership School"

VYupexnenue "HactHas
obuieobpasoBareabHas

mkosa "Hcrox"

VYupexnenue "Ilkona-
80 895 000 N
smneit "Hypopna" r.¥eTs-

Kamenoropcx

YacrtHast OM3HEC-IIKOIA
" Bpl/lI‘"

YV "lllkona s geTei ¢
OOIT "Bastau"

Hlxona-rumuasus npu TOO
T'ymanntapHO-TeXHHYECKHiT

KOJIIICK

88 240 000 TOO "CrnennanbsHast
IIKOJIa-ETCKUI cajl

"Crpana uynec"

TOO "Divergents
Leadership School"

VYuapexnenue "HactHas
obureobpasoBareabHas

mkona "Hcrok"

VYuapexnenue "Ikona-
smnei "Hypopaa" r.Yers-

Kawmenoropck

3anpoureno, Tr

13048 717

14 999 797

15909 287

22738 306

15 828 441

10 035 908

9912 059

13048 717

14 999 797

15909 287

22738 306

Cwmena 1

Pacnpeneneno, Tr

10 301 064

11 841 307

12 559 287

17 950 328

12 495 465

7922 658

7 824 888

11236 367

12916 459

13 699 629

19 580 158

Pacnipenenieno, %

78,9%

78,9%

78,9%

78,9%

78,9%

78,9%

78,9%

86,1%

86,1%

86,1%

86,1%

Tabmumna 2

Hroro no mkose

(pacnpenesieHo), Tr

169 134 994

10 301 064

11 841 307

12 559 287

17 950 328

12 495 465

7922 658

7 824 888

11236 367

12916 459

13 699 629

19 580 158
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Tox

Mecsin

Bbineseno Mecsau, Tr

MIxoaa

YacrtHas Ou3HEC-1IKONA

"Bpur”

YV "llkona yis geTeii ¢
OOII "Bastau"

[kona-rumuazus npu TOO
TI'ymaHnuTapHO-TEXHUYECKUI

KOJIJIEIDK

3anpoureno, Tr

15 828 441

10 035 908

9912 059

Cwmena 1

Pacnpeueneﬂo, T

13630012

8642010

8535362

Pacnpeneneno, %

86,1%

86,1%

86,1%

Hroro no mxkose

(pacnpenesieHo), Tr

13630012

8642010

8535362
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Ta6nmura 3

Ton Mecsn Brigeneno, Tr 3anpoureHo, Tr Pacnpeneneno, Tr He pacnpeneieno, Tr
2025 Cenrs0pp 80 895 000 102 472 515 80 894 997 3
2025 OkTs0pb 88 240 000 102 472 515 88 239997 3

Hroro: 169 135 000 204 945 030 169 134 994 6
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